УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ

ст-ца Старощербиновская f

Об итогах муниципального этапа
краевого конкурса среди образовательных организаций

и индивидуальных предпринимателей, реализующих
программы дошкольного образования, по пропаганде

чтения - восприятия детской литературы
«Читающая мама - читающая страна» в 2020 году

Во исполнение приказа управления образования администрации муници
пального образования Щербиновский район от 16 марта 2020 года № 163
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса среди образо
вательных организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих
программы дошкольного образования, по пропаганде чтения - восприятия
детской литературы «Читающая мама - читающая страна» в 2020 году на
основании итогового протокола по итогам муниципального этапа конкурса от
14 апреля 2020 года № 1 п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования муниципального образо
вания Щербиновский район победителей, призеров и участников
муниципального этапа конкурса «Читающая мама - читающая страна» в 2020
году, согласно утвержденному списку (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального образования,
Щербиновский район

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования
администрации муниципального

образования Щербиновский район
от

г

список
победителей, призеров и участников муниципального этапа краевого

конкурса «Читающая мама - читающая страна» в 2020 году

В номинации «Увлекательное чтение дома»:
1. Бондарь Наталья Петровна, учитель -  логопед, Деревянко Оксана

Михайловна, воспитатель, Перелыгииа Мария Григорьевна, родитель
воспитанника, муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребенка -  детский сад № 9 муниципального
образования Щербиновский район станица Старощербиновская, победитель;

2. Гальченко Елена Николаевна, воспитатель, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 10 муниципального
образования Щербиновский район поселок Щербиновский, призер (3 место);

3. Яценко Яна Васильевна, воспитатель, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7 комбинированного
вида муниципального образования Щербиновский район станица
Старощербиновская, участник;

4. Азаренко Екатерина Геннадьевна, воспитатель, муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7
комбинированного вида муниципального образования Щербиновский район
станица Старощербиновская, участник;

5. Назарова Диана Николаевна, родитель, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 муниципального
образования Щербиновский район село Ейское Укрепление, участник;

6. Кадникова Вера Михайловна, воспитатель, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 комбинированного
вида муниципального образования Щербиновский район станица
Старощербиновская, участник.

В номинации «Сказки народов мира»:
1. Жерновая Светлана Александровна, родитель, муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4
муниципального образования Щербиновский район село Ейское Укрепление,
участник.

В номинации «Моя родина - Россия»:
1. Г оловко Ирина Александровна, воспитатель, муниципальное

2

бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 7
комбинированного вида муниципального образования Щербиновский район
станица Старощербиновская, участник.

В номинации «Библиотеки для детей и родителей»:
1. Нестеренко Наталья Викторовна, воспитатель, Мироненко Любовь

Анатольевна, воспитатель, Захарченко Анжелика Алексеевна, родитель,
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 18 муниципального образования Щербиновский район село
Екатериновка, призер (3 место); *

2. Давиденко Елена Леонидовна, воспитатель, Плескачева Марина
Александровна, воспитатель, муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад *№ 13 муниципального образования
Щербиновский район село Шабельское, призер (3 место).

Начальник управления образования
администрации муниципального образован |
Щербиновский район

^  .i
'g i// О.П. Приставка